

## Revizie si reparatie auto

I.D.: 72155520

Data publicarii 10.08.22 Coduri CPV 50110000-9

Pretul estimativ: 2.176,18 RON - 2.176,18 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea produsului U.M. Cantitate Pret unitar fara TVA Valoarea fara TVA 1 REVIZIE  
FILTRE + ULEI ORE 1.6 120.00 192.00 2 SET 2 DISCURI FRANA FATA DACIA OE BUC 1 391.90  
391.90 3 FILTRU POLEN DACIA OE (MOTRIO) BUC 1 34.37 34.37 4 FILTRU COMBUSTIBIL  
RENAULT OE BUC 1 195.93 195.93 5 ULEI MOTOR 5L ELF EVOLUTION FULL TECH FE 5W30 BUC  
1 176.45 176.45 6 FILTRU AER DACIA OE BUC 1 51.00 51.00 7 FILTRU ULEI DACIA OE BUC 1  
27.66 27.66 8 SET PLACUTE FRANA FATA DACIA OE BUC 1 163.55 163.55 9 BEC H7 12V  
BOSCH BUC 1 15.95 15.95 10 INEL ETANSARE BAIE ULEI SWAG BUC 1 2.69 2.69 11 INL DISCURI  
+ PLACUTE FRANA FATA ORE 1.2 120.00 144.00 12 INL BEC FAR STG ORE 0.1 120.00 12.00 13  
TEST FRANARE PE STAND (OPERATIUNE) ORE 1 29.41 29.41 14 REGLAJ FARURI (OPERATIUNE)  
ORE 1 29.41 29.41 15 AGENT REFRIGERANT R1234YF BUC 1 420.17 420.17 16 TEST VACUUM  
+ UMLERE SISTEM A/C ORE 1 67.22 67.22 17 BEC P21/5W BOSCH BUC 1 3.54 3.54 18 INL  
BEC STOP FRANA DR ORE 0.1 120.00 12.00 19 SET PARGHII SABOTI FRANA BUC 1 110.93  
110.93 20 INL SET PARGHII SABOTI FRANA ORE 0.8 120.00 96.00 Total: 2176,18 lei. Preturile  
nu contin TVA